

親愛的卡友您好：

本行將調整「市區臨時停車」權益，請參閱如下卡友權益修訂前後對照表，並自**107年9月1日生效實施**，如您對修訂後之卡友權益有任何異議，請於生效日前，依信用卡約定條款第二十一條之約定通知本行終止契約；若您未於該期間提出異議，則視同承認及適用本次修改優惠權益。

市區臨時停車權益修正前後對照表

生效日：107年9月1日

修訂項目	修訂前內容	修訂後內容
市區臨時停車	<p><u>注意事項第七點：</u> 紅利點數以停車時所檢核之點數資料為準，若經本行事後檢核確認持卡人已使用停車優惠而點數不足扣抵時或每日限擇一停車場超次使用停車優惠，本行將於信用卡帳單中向持卡人收取每次帳務處理費 NT\$200。</p>	<p><u>注意事項第七點：</u> 紅利點數以停車時所檢核之點數資料為準，若經本行事後檢核確認持卡人已使用停車優惠而點數不足扣抵時或每日限擇一停車場超次使用停車優惠，本行將於信用卡帳單中向持卡人收取每小時35元帳務處理費。</p>